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EDITAL N° 267/2010-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOE, PRO-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITARIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGA, no uso de suas atribuicdes, considerando o Edital n®
179/2010-PRH e os pedidos de reconsideracdo protocolizados sob os n* 6857/2010-
PRO, 6881/2010-PRO, 6889/2010-PRO, 6901/2010-PRO, 6911/2010-PRO e
pareceres dos elaboradores, RESOLVE

TORNAR PUBLICO

O resultado da andlise dos pedidos de reconsideracdo apresentados
face aos gabaritos oficiais provisorios publicados dia 07/06/2010, referente ao Teste
Seletivo aberto por meio do Edital n® 179/2010-PRH para as fungfes de Oficial de
Manutencdo (Marceneiro), Oficial de Manutencéo (Pedreiro), Técnico de Manutencéo

(Eletricista) e Técnico em Laboratorio, conforme abaixo.

A anulagdo da questdo n® 40 para todas as funcdes referentes a este
edital.

Os gabaritos oficiais definitivos, conforme Anexos Il a V deste edital.

Os Anexos | a V sdo partes integrantes deste Edital.

Maringd, 15 de junho de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pré-reitora.
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ANEXO | DO EDITAL N° 267/2010-PRH

TECNICO DE MANUTENCAO (ELETRICISTA)

Questado 18: Solicitacao indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.
Questéo 33: Solicitacdo deferida. Altera-se a resposta do gabarito para a letra E.
Questao 38: Solicitacao deferida. Anula-se a questao.

TECNICO EM LABORATORIO

Questédo 17: Solicitagao deferida. Anula-se a questéo.
Questao 20: Solicitacao indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.
Questéo 28: Solicitagao deferida. Anula-se a questéo.
Questao 33: Solicitacao indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.
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ANEXO |l DO EDITAL N° 267/2010-PRH
GABARITO OFICIAL DEFINITIVO
OFICIAL DE MANUTENQAO (MARCENEIRO)
QUESTOES ALTERNATIVAS QUESTOES ALTERNATIVAS

02 E 22

04

24

06 D 26

08 C 28

10 C 30

12 A 32

14 E 34

16 E 36

18 C 38

20 C 40

ANULADA
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ANEXO Il DO EDITAL N° 267/2010-PRH

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

OFICIAL DE MANUTENGAO (PEDREIRO)

QUESTOES

02

04

06

08

10

12

14

16

18

20

ALTERNATIVAS

GOVERNO DO
PARANA

fl. 04

QUESTOES

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

ALTERNATIVAS

ANULADA
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ANEXO IV DO EDITAL N° 267/2010-PRH

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

TECNICO DE MANUTENCAO (ELETRICISTA)

QUESTOES

02

04

06

08

10

12

14

16

18

20

ALTERNATIVAS

GOVERNO DO
PARANA

fl. 05

QUESTOES

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

ALTERNATIVAS

ANULADA

ANULADA

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 — Campus Universitario — CEP 87020-900 — Maringa — PR

Telefones: (44) 3011 4233 — 3011 4352 — e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso



_g/&' Universidade Estadual de Maringa

E«)\ Pré-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitarios

Edital n° 267/2010-PRH

ANEXO V DO EDITAL N° 267/2010-PRH

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

TECNICO EM LABORATORIO

QUESTOES

02

04

06

08

10

12

14

16

18

20

ALTERNATIVAS

GOVERNO DO
PARANA

fl. 06

QUESTOES

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

ALTERNATIVAS

ANULADA

ANULADA
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